

**CIXING MEXICO**

CME141211ME7

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales  
Calzada Hidalgo, 113, 43680, Tulancingo, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México  
Tel. 7757703706

**CLIENTE**

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACIÓN

IHE920518J25

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 42080

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos  
BLVD FELIPE ANGELES, S/N, VENTA PRIETA, 42080, Pachuca de Soto, Pachuca de Soto, Hidalgo, México

**Factura 1106**

FOLIO FISCAL (UUID)

131094C5-6B5C-4DED-AC00-35793CAB4B23

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703327462

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-07-03T10:44:04

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-07-03T10:29:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN

43680

| CONCEPTOS                                                                |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
|--------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------|------------------|
| Cantidad                                                                 | Unidad | Descripción                                                                                                          | Precio Unitario  | Objeto Imp.                 | Importe          |
| 1.00                                                                     | XPK    | UNIFORME ESCOLAR PREESCOLAR VARONIL (PLAYERA TIPO POLO, PANTALON, SUETER, BATA DE TRABAJO) (50% DE ANTICIPO)         | \$ 11,244,945.08 | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 11,244,945.08 |
| Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes                                   |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| Impuestos:                                                               |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| Traslados:                                                               |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| 002 IVA Base - 11244945.077586 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,799,191.21 |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| 1.00                                                                     | XPK    | UNIFORME ESCOLAR PREESCOLAR FEMENIL (PLAYERA TIPO POLO, JUMPER, SUETER, BATA DE TRABAJO, CALZETAS) (50% DE ANTICIPO) | \$ 11,455,764.56 | 02 - Si objeto de impuesto. | \$ 11,455,764.56 |
| Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes                                   |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| Impuestos:                                                               |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| Traslados:                                                               |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |
| 002 IVA Base - 11455764.560345 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,832,922.33 |        |                                                                                                                      |                  |                             |                  |

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBUELA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD

M. EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA  
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

**IMPORTE CON LETRA**

VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS, 18/100 MXN

**TIPO DE COMPROBANTE**

I - Ingreso

**FORMA DE PAGO**

99 - Por definir

**MÉTODO DE PAGO**

PPD - Pago en parcialidades o diferido

**MONEDA**

MXN - Peso Mexicano

**VERSION**

4.0

**EXPORTACION**

01 - No aplica

**SUBTOTAL**

\$ 22,700,709.64

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 3,632,113.54

**TOTAL**

\$ 26,332,823.18

LA PRESENTE FACTURA SE HACE BUENA POR \$ 26,332,823.17

(Veintiseis Millones Trescientos Treinta y Dos Mil Ochocientos

Veintitres Pesos 17/100 M.N.)

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

OjZhAD7hQ+zF84Ecmqo2pmET+Vf9Xqlr7+sZlvrGKK2eGyRhlf5vb8D/gkUXITYYXGSzkc1WClkNM4wT8h6ebQU9Q67xEX7OLAK4I7xs5xZVMN/5E4oILH+II+1dUPDRRgWavyAk0MTDpx20srA2hTdv63C8Q8Z2qlEmTW0gBh1/LwrygjlSoNeMhDFjyux241WxasFPLbo4+wtzT5i8VhwojX7S/+RqlyHplcia0PZCEU1cjXweU0hF7DJY0hgMqh4goNx5lMqbgMW0y9btkhAIX0SI/NxF8Xy2LoOn+WYH47lgB2B+KkhX1793V7MKq+ZVesp6cfupJADlw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

TLxTS44u8ZfkiyKazrhqkmJAIUDKQ+7E1a6Dp0pvRSKXrxSdikzIF3UsWzaGSxwp4+606EZUPv+0AEGPDEhnaXj/pYlovdWn6MFA6DQecaJ1LDKyO89Am+XSzPF18luWKZ/AkhFYIDVfX8mzhQoGjxc0QHECN6+gEuWND9A6XzGwMRo3+INGo8DcYo2CV0MK1Oq7Rlzd20048m8sZidbrV5iVuYDr+U99i0meJGpNFZXiOrdPu+cYklyHplcia0PZCEU1cjXweU0hF7DJY0hgMqh4goNx5lMqbgMW0y9btkhAIX0SI/NxF8Xy2LoOn+WYH47lgB2B+KkhX1793V7MKq+ZVesp6cfupJADlw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|131094C5-6B5C-4DED-AC00-35793CAB4B23|2024-07-03T10:44:04|STA0903206B9|OjZhAD7hQ+zF84Ecmqo2pmET+Vf9Xqlr7+sZlvrGKK2eGyRhlf5vb8D/gkUXITYYXGSzkc1WClkNM4wT8h6ebQU9Q67xEX7OLAK4I7xs5xZVMN/5E4oILH+II+1dUPDRRgWavyAk0MTDpx20srA2hTdv63C8Q8Z2qlEmTW0gBh1/LwrygjlSoNeMhDFjyux241WxasFPLbo4+wtzT5i8VhwojX7S/+RqlyHplcia0PZCEU1cjXweU0hF7DJY0hgMqh4goNx5lMqbgMW0y9btkhAIX0SI/NxF8Xy2LoOn+WYH47lgB2B+KkhX1793V7MKq+ZVesp6cfupJADlw==|00001000000506204896|



**CONTRATO NÚMERO: DGAJ-II/CT/06/60/2024**

**LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:**

PAQUETE DE ÚNIFORMES ESCOLARES DISTRIBUIDOS DE MANERA GRATUITA AL INICIO DEL CICLO ESCOLAR 2024-2025 CON EL OBJETIVO DE MEJORAR LAS CONDICIONES DEL ALUMNADO QUE CURSA EDUCACIÓN BÁSICA EN LAS ESCUELAS PÚBLICAS DE LA ENTIDAD, ABARCANDO DE ESA FORMA TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES DE EDUCACIÓN BÁSICA, LO ANTERIOR COMO PARTE DE LAS ESTRATEGIAS DEL GOBIERNO ESTATAL PARA APOYAR A LA ECONOMIA FAMILIAR Y MINIMIZAR LOS FACTORES QUE DERIVAN EN EL ABANDONO Y DESERCIÓN ESCOLAR, GARANTIZANDO LA EQUIDAD E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES EN EL ACCESO Y CONCLUSIÓN DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DE NIÑAS, NIÑOS Y JÓVENES DEL ESTADO DE HIDALGO, COADYUVANDO EN LA MEJORA DE LA CALIDAD EDUCATIVA.

FOLIO FISCAL: **131094C5-6B5C-4DED-AC00-35793CAB4B23**

Licitación Pública Nal. No. **EA-913003989-N098-2024**